ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2016
                          №

37/292
Ж/д станция Просница

О внесении изменений в решение Просницкой сельской Думы
от 25.07.2012 №42/244 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Просницкое сельское поселение

Кирово-Чепецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.4.1. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Просницкой сельской Думы от 25.07.2012 №42/244 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района» (далее – Генеральный план), следующие изменения:

1.1. включить в черту населённого пункта д. Маклаки земельный участок с кадастровым номером 43:12:430163:178 площадью 86424  кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.

Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                  О.А. Дровосекова

	ПО